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Fest, påminnelse!

Sista anmälningsdag är den 15 december. Vi hoppas på bra uppslutning.

Anmälan göres till Bengt Hed: bengthed56@gmail.com

Information ifrån driften

Hej på er.

Jag hoppas ni alla har det bra och att ni ligger i fas med era julbestyr.

Från Hotellet vill jag ge lite information och en hälsning att skicka med er på vägen mot det

nya året.

Vi har under snart 3 år kämpat med att skapa flertalet reseanledningar till vår destination

för både nationella och internationella gäster.

Reaktionen från omvärlden har varit bristande och vi har förstått att vi inte gjort rätt.

I denna ansträngning har vi stått rustade med personal på alla avdelningar som om vi

redan lyckats med att fylla vårt bokningssystem och era lägenheter med gäster.

Ägarna till Bokenäset har en stor vilja att satsa på Bokenäset och har enligt min mening

aldrig tvekat i den vision som från början sattes. Det är inte visionen med Bokenäset som

ägarna varit tveksamma till, utan vägen vi valt för att komma dit.

Det är handlingskraftiga ägare och det har gjorts och kommer fortsatt att göras

förändringar men detta för att Bokenäset ska leva in i framtiden.

Ett led i förändringen är att jag fr.o.m. 1a december gått in som operativ chef för hela

anläggningen. Jag har tillsammans med det team som jag har och nu formar fått ägarnas

förtroende att se till att öka populariteten för destinationen samt att nå lönsamhet i

driftbolaget.

En del i det som förändras är att David, Christian och Linn kommer att sluta eller har redan

avslutat sina anställningar i Bokenäsets drift.

Vi har bl a fokuserat mycket internt och närapå missat ett av det viktigaste samarbete vi

har, och då menar jag samarbetet med er medlemmar i BRF.

Min känsla är nästan att vi från båda håll velat hitta fler problem med vårt samarbeta än

fördelar.

Vi på hotellet börjar nu från början med en ny grund och ny organisation och därifrån

modererar vi vårt sätt att arbeta i låg och högsäsong.

I samarbetet med er kommer vi bl a visa hur våra säsonger ser ut, för att ni lättare ska

kunna planera era vistelser och så att vi ska kunna öka era intäkter så mycket som möjligt.

Jag vill tacka er alla för det gångna året, men speciellt till er som tålmodigt väljer att hyra ut

sin lägenhet till hotellet. Det är den länken mellan oss som håller visionen i hjärtat vid liv.

Jag och mina kollegor är ödmjukt tacksamma för inbjudan till er fest, den 18 januari. För er

som ännu inte anmält er, så vet jag att Bengt Hed sitter och väntar på er anmälan, senast

den 15 december.

Hoppas vi ses där.

Jag och mina kollegor vill önska er en God Jul och Gott Nytt År.

Ta hand om er.

Best regards,

Tomas Eriksson

Klicka här för att avregistrera din adress

Skickat med Paloma

http://b80500.stats.theletter.se/?q=005948350015&TId=1
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